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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 18.067,45R$                  1.711,87R$                    1.711,87R$                    1.711,87R$                      20/02/18 31/01/18
Fevereiro 18.995,80R$                  1.808,53R$                    1.808,53R$                    1.808,53R$                      20/03/18 26/02/18
Março 24.595,80R$                  2.422,53R$                    2.422,53R$                    2.422,53R$                      20/04/18 26/03/18
Abril 21.845,80R$                  2.065,03R$                    2.065,03R$                    2.065,03R$                      20/05/18 24/04/18
Maio 21.845,80R$                  2.065,03R$                    2.065,03R$                    2.065,03R$                      20/06/18 23/05/18
Junho 21.845,80R$                  2.065,03R$                    2.065,03R$                    2.065,03R$                      20/07/18 20/06/18
Julho 21.845,80R$                  2.065,03R$                    2.065,03R$                    2.065,03R$                      20/08/18 23/07/18
Agosto 21.845,80R$                  2.065,03R$                    2.065,03R$                    2.065,03R$                      20/09/18 22/08/18
Setembro 21.845,80R$                  2.065,03R$                    2.065,03R$                    2.065,03R$                      20/10/18 25/09/18
Outubro 23.350,60R$                  2.185,46R$                    2.185,46R$                    2.185,46R$                      20/11/18 23/10/18
Novembro 21.790,60R$                  2.060,06R$                    2.060,06R$                    2.060,06R$                      20/12/18 29/11/18
Dezembro 21.790,60R$                  2.060,06R$                    2.060,06R$                    2.060,06R$                      20/01/19 20/01/19
13º Salário 21.061,42R$                  1.981,47R$                    1.981,47R$                    1.981,47R$                      20/12/18 18/12/18
Total 280.727,07R$             26.620,16R$                26.620,16R$                26.620,16R$                 -                               
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 18.221,65R$                4.008,76R$                4.008,76R$                 R$                         -    R$                4.008,76 -R$                20/02/18 31/01/18
Fevereiro 19.350,00R$                4.257,00R$                4.257,00R$                -R$                      4.257,00R$                -R$                20/03/18 26/02/18
Março 24.950,00R$                5.489,00R$                5.489,00R$                -R$                      5.488,97R$                -R$                20/04/18 26/03/18
Abril 22.200,00R$                4.884,00R$                4.884,00R$                -R$                      4.884,00R$                -R$                20/05/18 24/04/18
Maio 22.200,00R$                4.884,00R$                4.884,00R$                -R$                      4.884,00R$                -R$                20/06/18 23/05/18
Junho 22.200,00R$                4.884,00R$                4.884,00R$                -R$                      4.884,00R$                -R$                20/07/18 20/06/18
Julho 22.200,00R$                4.884,00R$                4.884,00R$                -R$                      4.884,00R$                -R$                20/08/18 23/07/18
Agosto 22.200,00R$                4.884,00R$                4.884,00R$                -R$                      4.884,00R$                -R$                20/09/18 22/08/18
Setembro 22.200,00R$                4.884,00R$                4.884,00R$                -R$                      4.884,00R$                -R$                20/10/18 23/10/18
Outubro 23.704,80R$                5.215,05R$                5.215,05R$                -R$                      5.215,05R$                -R$                20/11/18 23/10/18
Novembro 22.144,80R$                4.871,85R$                4.871,85R$                -R$                      4.871,85R$                -R$                20/12/18 29/11/18
Dezembro 22.144,80R$                4.871,85R$                4.871,85R$                -R$                      4.871,85R$                -R$                20/01/19 20/01/19
13.° Salário 21.415,62R$                4.711,43R$                4.711,43R$                -R$                      4.711,43R$                -R$                20/12/18 18/12/18
Total 285.131,67R$           62.728,94R$           62.728,94R$           -R$                    62.728,91R$           -R$              
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DECLARAÇÃO 

 
 

Declaro, para fins de prova junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, em 
atendimento ao Item de nº 26 do (Anexo VI) da Resolução T.C. Nº 48/2018 que na 
Companhia de Trânsito e Transporte Urbano de Toritama não houve contribuição em regime 
de parcelamento junto ao RGPS no exercício de 2018. 

 
Toritama, 31 de dezembro de 2018. 

 
 

Alex Monteiro de Lima 
Diretor Presidente 
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